

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4962650
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE SPORTIVO "PON - SPORT DI CLASSE"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z222891257
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Attrezzature Sportive, Musicali e Ricreative
Data Creazione Ordine	24/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	28/05/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE ABRUZZO > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI COMENIO
Codice Fiscale Ente	80005230661
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO COMENIO
Indirizzo Ufficio	VIA MADONNA DELLA STRADA, 240, 67019 - SCOPPITO (AQ)
Telefono / FAX ufficio	0862717040/0862451976
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFBQFW
Punto Ordinante	GILBERTO MARIMPIETRI / CF: MRMGBR70R06A345K
Email Punto Ordinante	AQIC829002@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GILBERTO MARIMPIETRI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DECATHLON ITALIA SRL
Partita IVA Impresa	11005760159
Codice Fiscale Impresa	02137480964
Indirizzo Sede Legale	VIALE VALASSINA 268 - 20851 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	0392712381/0392712333
PEC Registro Imprese	DECATHLONITALIA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02137480964
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/02/2014
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MB
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4441760
INPS: Matricola aziendale	4953634297 02
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91223605 82
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO DISTRIBUZIONE SERVIZI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT71S03069332731000000
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FULVIO MATTEONI nato a Milano 3/3/1963 MTTFLV63C03F205EDAVIDE BERTUZZI nato a Milano 25/7/1970 BRTDVD70L25F205C

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 11) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)

Marca: kipsta - Nome commerciale: MINIPALLONE CALCIO SUNNY 300 TAGLIA 1 VERDE-BLU - Codice articolo produttore: 8351325 - Prezzo: 1,63 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Attrezzature per il tempo libero. Nuovo. Paese di produzione: ESP - Tipo di attrezzatura: Attrezzature per il tempo libero - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ESP - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 8351325 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,63

Oggetto dell'ordine (2 di 11) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)

Marca: kipsta - Nome commerciale: CONFEZIONE 3 PICCHETTI MODULAR 80CM GIALLI - Codice articolo produttore: 8308286 - Prezzo: 8,19 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti di allenamento per calcio. Nuovo. Paese di produzione: ITA - Tipo di attrezzatura: Strumenti di allenamento per calcio - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ITA - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 8308286 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 8,19000000

Oggetto dell'ordine (3 di 11) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)

Marca: domyos - Nome commerciale: PALLA IN SCHIUMA AZZURRA - Codice articolo produttore: 8501324 - Prezzo: 3,27 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Attrezzature per il tempo libero. Nuovo. Paese di produzione: TWN - Tipo di attrezzatura: Attrezzature per il tempo libero - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: TWN - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 8501324 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,27

Oggetto dell'ordine (4 di 11) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)

Marca: kipsta - Nome commerciale: SCALA DA ALLENAMENTO MODULAR 4 M GIALLA - Codice articolo produttore: 8310058 - Prezzo: 16,39 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Attrezzature protettive per calcio. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di attrezzatura: Attrezzature protettive per calcio - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 8310058 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 16,39

Oggetto dell'ordine (5 di 11) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)

Marca: NERF - Nome commerciale: PALLONE FOOTBALL AMERICANO NERF 32 CM ARANCIONE-VERDE - Codice articolo produttore: 8373763 - Prezzo: 16,39 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Palloni da football americano. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di attrezzatura: Palloni da football americano - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 8373763 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 16,39000000

Oggetto dell'ordine (6 di 11) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)

Marca: domyos - Nome commerciale: TAPPETINO GYM PILATES 100 TAGLIA S 6,5MM NERO - Codice articolo produttore: 8131781 - Prezzo: 2,45 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Attrezzature per il tempo libero. Nuovo. Paese di produzione: UGA - Tipo di attrezzatura: Attrezzature per il tempo libero - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: UGA - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 8131781 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,45

Oggetto dell'ordine (7 di 11) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)

Marca: kipsta - Nome commerciale: POMPA DOPPIA AZIONE GIALLO-NERO - Codice articolo produttore: 8369006 - Prezzo: 4,91 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti di allenamento per calcio. Nuovo. Paese di produzione: TWN - Tipo di attrezzatura: Strumenti di allenamento per calcio - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: TWN - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 8369006 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,91

Oggetto dell'ordine (8 di 11) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)

Marca: olain - Nome commerciale: FRISBEE D90 WIND AZZURRO - Codice articolo produttore: 8305055 - Prezzo: 2,45 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Attrezzature per il tempo libero. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di attrezzatura: Attrezzature per il tempo libero - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 8305055 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,45

Oggetto dell'ordine (9 di 11) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)

Marca: kipsta - Nome commerciale: OSTACOLO VELOCITÀ 3 ALTEZZE GIALLO - Codice articolo produttore: 8280294 - Prezzo: 5,73 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti di allenamento per calcio. Nuovo. Paese di produzione: TWN - Tipo di attrezzatura: Strumenti di allenamento per calcio - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: TWN - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 8280294 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5,73

Oggetto dell'ordine (10 di 11) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)

Marca: kipsta - Nome commerciale: PALLONE FOOTBALL AMERICANO NERF 32 CM ARANCIONE-VERDE - Codice articolo produttore: 8001768 - Prezzo: 6,55 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti di allenamento per calcio. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di attrezzatura: Strumenti di allenamento per calcio - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 8001768 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,55

Oggetto dell'ordine (11 di 11) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: kipsta - Codice articolo produttore: 8526951 - Nome commerciale dell'indumento: PETTORINA ADULTO TURCHESE - Codice articolo fornitore: 8526951 - Prezzo: 2,04 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Colore: turchese - Taglie disponibili: unica - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: Senza tasche - Stagionalità: Pluristagionale - Tessuto esterno preponderante: Sintetico - Tipo di protezione: pettorina - Utilizzatore: Unisex - Accessori: no - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,04 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Divisa sportiva

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MINIPALLONE CALCIO SUNNY 300 TAGLIA 1 VERDE-BLU	1,63	20 (Pezzo)	32,60 €	22,00

2	CONFEZIONE 3 PICCHETTI MODULAR 80CM GIALLI	8,19	5 (Pezzo)	40,95 €	22,00
3	PALLA IN SCHIUMA AZZURRA	3,27	2 (Pezzo)	6,54 €	22,00
4	SCALA DA ALLENAMENTO MODULAR 4 M GIALLA	16,39	2 (Pezzo)	32,78 €	22,00
5	PALLONE FOOTBALL AMERICANO NERF 32 CM ARANCIONE-VERDE	16,39	5 (Pezzo)	81,95 €	22,00
6	TAPPETINO GYM PILATES 100 TAGLIA S 6,5MM NERO	2,45	20 (Pezzo)	49,00 €	22,00
7	POMPA DOPPIA AZIONE GIALLO-NERO	4,91	1 (Pezzo)	4,91 €	22,00
8	FRISBEE D90 WIND AZZURRO	2,45	6 (Pezzo)	14,70 €	22,00
9	OSTACOLO VELOCITÀ 3 ALTEZZE GIALLO	5,73	10 (Pezzo)	57,30 €	22,00
10	PALLONE FOOTBALL AMERICANO NERF 32 CM ARANCIONE-VERDE	6,55	2 (Pezzo)	13,10 €	22,00
11	PETTORINA ADULTO TURCHESE	2,04	15 (Pezzo)	30,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	364,43
IVA €	80,17

Totale Ordine (IVA inclusa) €

444,60

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SAN TOMMASO - 67049 - L'AQUILA - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MADONNA DELLA STRADA, 240 - 67019 - SCOPPITO - (AQ)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI COMENIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80005230661
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

IL MATERIALE DEVE ESSERE CONSEGNATO PRESSO LA PALESTRA DI PALOMBAIA DI TORNIMPARTE - VIA SAN TOMMASO - 67049 TORNIMPARTE (AQ). IL GIORNO E L'ORA DELLA CONSEGNA DEVONO ESSERE CONCORDATI CON LA SIG.RA GIOVANNA FALASCA RECAPITI TELEFONICI 0862/717040 CELL 3405909198
LA DICHIARAZIONE ALLEGATA DEVE ESSERE COMPILATA E RINVIATA FIRMATA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE